
　（別紙４-２） 事業所名：　グループホームつながり　　

作　成　日：　令和　２年　５月　１８日

優先
順位

項目
番号

現状における問題点、課題 目標 目標達成に向けた具体的な取り組み内容 目標達成に要する期間

1 3

運営推進会議議事録について、事業者内で自由
に閲覧できる状態で公表されていましたが、配布
は希望者のみとしていた。

運営推進会議議事録について、事業者内で
の公表のみではなく利用者さんのご家族に
送付していく。

遠方の利用者ご家族へは郵送で送付する。
その他のご家族へは事業所ご訪問時に説明し
渡すこととする。 令和２年度から

令和３年度について

2

3

4

5

注１）項目番号欄には、自己評価項目の番号を記入して下さい。
注２）項目数が足りない場合は、行を追加して下さい。

　　　　　　　　　　　　目標達成計画

【目標達成計画】　


